

PATS METAS PRENUMERuoti "VILNĮ"

2024 - IESIEMS BŪKIME
DRAUGAI IR KITAI METAIS.

TAI GALITE PADARYTI:

1. Išsikviatę į namus mobilių
laiškininką arba užsukę į
paštą Molėtuose (paštas prie
nustatytos prenumeratos kainos prideda
savo paslaugos kainą);

2. Užsukę į redakciją arba
paskambinę tel.: 865244882

(METINĖ PRENUMERATA SU
PRISTATYMU Į NAMUS (ATNEŠ
LAIŠKININKAS) - 100 EUR.

3. Galite prenumeruoti be
pristatymo į namus, laikraštį
pasūdamami prekybos vietose
pas mūsų draugus:

-Rajono vartotojų kooperatyvo
parduotuvėse "Lakaja" (prie auto-
busų stoties), "Rūta" ("Žirmūnuose"),
-Matuliauskų parduotuvėje

"Jovaras" ("Raudoni mūrai"),
-K. Juočepio parduotuvėse

"Skrydis" ("Žirmūnuose" ir
Melioratorių g.),

-Alantos dvaro parduotuvėje
(Amatų g.)

METINĖ PRENUMERATA BE
PRISTATYMU Į NAMUS - 72 EUR.

**PRENUMERuoti - PIGIAU
NEGU PIRKTI...**

**DRAUGAUKIME
NEPAMIRŠKITE,**

JOG

**PRENUMERATA
GALI BŪTI PUIKI**

KALĖDINĖ DOVANA



Molėtų baseinas atidarytas šventiniu šurmuliu ir simbolinėmis plaukimo varžybomis

Praėjusį ketvirtadienį Molėtam buvo istorinė diena. Po ilgų metų svajonių, vieno bandymo pradėti statyti baseiną prieš kelis dešimtmečius, kuomet niekas nepavyko, o vietoje baseino vonios radosi sporto arena, per trejus metus, prieš tai dar ne vienerius dešimtmečius projektavimui, finansavimo užtikrinimui, pastatytas šiuolaikiškas, modernus baseinas. Tad ir iškilmių būta su visais prideramais atributais...

Pirmiausia reikia priminti, jog į naująjį poilsio, sveikatingumo ir laisvalaikio praleidimo objektą, kuriame 25 metrų ilgio (4 takelių) Pasaulio tarptautinės plaukimo federacijos standartus atitinkantis baseinas, investuota 6 milijonai eurų. Jis, kaip ir teniso kortai, pagal savivaldybės ir UAB "Molėtų baseinas" (antrinė įmonės Fomtex įmonė) koncesijos sutartį 15 metų bus valdomas koncesininko. Savivaldybė iš jo išperka baseiną per 5000 valandų, kurių metu bus įgyvendinamos sveikatinimo programos, vyks plaukimo pamokos mokiniams. Už tai ir dar 600 valandų teniso kortuose, kuriuos taipogi valdys



Perkirpus simbolinę juostelę duotas startas plaukimo varžyboms

minėtas koncesininkas, savivaldybė pastarajam per metrus mokės 0,4 mln. eurų. Baseine vienu metu galės pramogauti apie šimtą lankytojų, kurių paslaugoms - ir trys pirtys, masažo bei sukurinė vonios. Netolimoje ateityje lankytojams bus sukurta ir sporto infrastruktūra, įrengiant treniruoklių salę, rasis kavinė. (Pastarosios, kaip ir persirengimo kabinoms bei dar kai kuriems darbams koncesininkas turi investuoti pusę milijono eurų.) Visa tai ir dar daugiau naujienų bei infor-

(Nukelta į 3 psl.)

Sporto bendruomenėje - nominacijos geriausiems

Artėjant gražiausioms metų šventėms Molėtų kultūros centro salėje ketvirtadienio vakarą buvo išdalintos Molėtų rajono kūno kultūros ir sporto centro (KKSC) nominacijos - išrinkti geriausi iš geriausiųjų šioje didelėje sportuojančioje



ŠEIMA PERKA SKLYPĄ
PRIE EŽERO SU PA-
KRANTE ARBA SODYBĄ
MOLEŲ R. SIŪLYTI
ĮVAIRIUS VARIANTUS.
Tel. +370 666 82668

Nominacija "Už nuopelnus Molėtų sportui 2023" įteikta Gailutei Keliuotienei, kurią į ceremoniją atlydėjo vyras Arvydas su anūku

bendruomenėje. Taipogi buvo paskelbtas Molėtų rajono savivaldybės sporti-

(Nukelta į 5 psl.)

Šilumos tiekėjai žada, jog jų paslaugos kaina ir gruodį išliks nepakitusi

Kaip informuoja UAB "Molėtų šiluma", jau pateikusi rajono gyventojams sąskaitas už lapkričio mėnesį suvartotą šilumą, centralizuotai tiekiamos šilumos kaina buvo 8,84 ct/kWh (be PVM), o kitiems vartotojams viena kilovatvalandė kainavo 10,70 ct (su 21 proc. PVM). Tuo tarpu pernai lapkričio mėnesį šilumos kaina gyventojams buvo net 17% didesnė - 10,33 ct/kWh (be PVM). Tačiau, anot

(Nukelta į 4 psl.)

Su rajono meru apie viską: rajono biudžetą, prtvarkas politinę valią, Prezidento rinkimus...

**Pokalbis su rajono meru
Sauliumi Jauneika**

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

(Tęsinys. Pradžia Nr. 94)

-Vis garsiau kalbama apie dar vieną policijos komisariatų optimizavimo etapą. Ar mums, siekiantiems kurortinės teritorijos statuso, kuomet vasaromis žmonių padvigubėja ar dar daugiau būna, žinant, jog jau dabar ne visos pareigybės komisarijate užpildytos, nereikėtų sunerinti dėl savo saugumo, iš anksto imtis veiksmų išsaugojant esamą struktūrą, siekiant, kad rastųsi prevencija, pareigūnų viešosiose erdvėse ne tik mieste, bet ir gyvenvietėse bei pan.?

-Policijos komisariatų planuojama pertvarka mūsų rajono policijos komisariato nepaliesių, čia labiau būtų aktualu Utenos apskrities komisariatui, nes apskrities komisariatas pertvarkomas į analogišką kitiems rajonų komisariatams. Kuriamą panaši struktūra kaip ir Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamen-

to. Visi Panevėžio ir Utenos apskričių rajonų komisariatai būtų pavaldūs Panevėžio apygardos vyriausiajam policijos komisariatui. Rajonų policijos komisariatų struktūros ir etatų skaičius nesikeistų. Kiek man žinoma, policijos reforma yra pristabdyta.

-Pradėjote kasmetinius tradicinius susitikimus seniūnijose su gyventojais, verslo atstovais, ūkininkais. Kokie jūsų lūkesčiai ir rezultatas?

-Tiksliu būtų sakyti, kad tęsiu susitikimus su gyventojais ir atskiromis jų grupėmis. Savaimė susiformavo tokia praktika, kad, norint iš tikrųjų dalykiškai pasikalbėti apie aktualias problemas, reikia atsižvelgti į gyventojų, verslininkų ar ūkininkų galimybes dalyvauti susitikimuose. Todėl tie susitikimai vyksta ištisus metus. Pagrindinis mano siekis yra išgirsti žmonių lūkesčius. Labai džiaugiuosi, kad žmonės susirenka ne tik paklausti, bet ir atvirai padiskutuoti rūpimais klausimais, kartu ieškoti išeičių, kaip spręsti vieną ar

(Nukelta į 2 psl.)



Su rajono meru apie viską: pertvarkas, rajono biudžetą, politinę valią, Prezidento rinkimus...

(Atkelta iš 1 psl.)

kitą problemą. Visi mes, matyt, tampame vis labiau bendruomeniškesni. Kai kurias ilgalaikes problemas kartais sudėtinga išspręsti greitai, bet tariantis, dėliojant jų eiliškumą, galima palaipsniui eiti pirmyn. Kiekvienas susitikimas yra ko nors naujo atradimas: gražių žmonių, neįprastų sumanymų, pavyzdinčių tvarkomų sodybų, žemę ir savo veiklą mylinčių ūkininkų, inovatyvių sprendimų ieškančių verslininkų ar rajone besikuriančio ir savo verslą puoselėjančio jaunimo. Po tokių susitikimų, pasikalbėjimų lengviau dėlioti savivaldybės strateginius planus, darbų eiliškumą.

-Netrukus pradėsite formuoti rajono biudžetą, nors, žinant, jog jis sunkiai kelią stumėsi net ir Seime, matyt, skubėti nereikia. Bet gal įvardinsite akcentus, į kuriuos bus labiausiai atsižvelgta, kur matote didžiausias kuo skubiau reikalingas lopyti "skyles"?

-Biudžeto formavimas jau prasidėjęs prieš gerą mėnesį. Kiekviena savivaldybės įstaiga planuoja savo biudžetą, o jų visuma ir sudaro savivaldybės biudžetą. Biudžeto formavimo principas labai paprastas: pirmiausia būtinos išlaidos švietimui, socialinei paramai, kultūrai, kitoms reikmėms. Suprantama, kad reikia surasti lėšų ir strateginiame plane numatytų priemonių įgyvendinimui. Čia svarbiausia yra numatyti savivaldybės dalį ES struktūrinių fondų finansuojamiems projektams, jų bus daug - nuo energiją taupančių projektų iki miesto gyvenamųjų kvartalų tvarkymo. Formuojant biudžetą visada reikia surasti pusiausvyrą tarp norų ir galimybių, bet vadovaujosi nuostata, kad svarbiausia turėti aiškų tikslą, o finansavimą galima surasti, jei ne savivaldybės biudžete, tai gal dalyvaujant konkursuose, skelbiamuose įvairių fondų, ar kituose šaltiniuose. Gruodžio 13 dieną buvo paskelbta, kad Prezidentas pasirašė įstatymą dėl 2024 metų valstybės ir savivaldybių biudžetų, taigi iki kitų metų vasario 13 dienos ir mūsų rajono biudžetas turės būti tarybos patvirtintas.

-Kaip manote, ar bus tiek politinės valios, kad mūsų švietimo įstai- gų būty sudėliotus principai - ugdymo kokybės, o ne galbūt pataikavimo bendruomenei, išlaikant arčiau mokyklas, kuriose ir jungia-



Pastaruju metu rajono vadovas nemenką dėmesį skiria rajono verslui, verslo nominacijų vakare jis dėkojo verslo atstovams, kuriantiems Molėtams pridėtinę vertę, sakydamas, kad verslas yra varomoji gyvenimo dalis, pavyzdys žmonių, kurie visada galvoja ne tik apie save, bet ir kitus... mosios klasės, atžvilgiu?

-Politinė valia buvo ir yra, nes savivaldybės taryba 2022 metų vasario 24 dieną savo sprendimu patvirtino rajono mokyklų tinklo pertvarkos planą, kuriame aiškiai sudėlioti visi tinklo pertvarkos etapai iki 2026 metų. Mes tiksliai vykdome šį planą. Jungtinių klasių pas mus yra tik pradinių klasių koncentre Joniškių ir Suginėčių skyriuose. Nesutinku su teiginiu, kad galimybė vaikams mokytis kuo arčiau namų yra pataikavimas bendruomenėms, kad tokiu atveju nukentima kokybė. Visi politikuojantys šiuo klausimu garsiai šaukia, kad reikia tartis su bendruomenėmis, priimant sprendimus atsiklausti visuomenės, bet kai reikia priimti sprendimą, kuris yra gyvybiškai svarbus to krašto bendruomenei, tada jau jie patys geriau žino, kas jai naudingiau. Ir apskritai, jeigu sakome, kad norime, jog rajone kurtųsi jaunos šeimos, norime, kad atgimtų mūsų miesteliai, turime garantuoti tuose miesteliuose kiek įmanoma daugiau paslaugų. Priešingu atveju, visus pasakojimus, kaip pas mus gera gyventi, suprantu kaip veidmainystę arba pigų reklaminį triuką. O mūsų mokyklos geba ir moka pasiekti gerų rezultatų.

lių detali analizė padeda suprasti, kurioms sritims turėtume skirti daugiau dėmesio, formuodami savivaldybės politiką.

- Vienas iš itin skeptiškai netgi priešiška jums, valdančiajai daugumai, oponuojančiųjų vertintas žingsnis - Molėtų krašto muziejaus tapimas viešąja įstaiga. Ar pasiteisino ši pertvarka? Kodėl?

-Oponentų toks darbas - prieštaraut ir kritikuot, kartais kritikuoja net ir tai, ką patys neseniai siūlė. Ši reorganizacija, manau, buvo vienas iš sėkmingų praeitos kadencijos darbų. Muziejui tapus viešąja įstaiga, atsivėrė platesnės galimybės teikti įvairias apmokamas paslaugas, atsirado iniciatyvos iš pačių darbuotojų, kai kurie muziejaus padaliniai šiuo metu išgyvena tikrą renesanso laikmetį. Tapo įmanoma tai, kas visiems anksčiau atrodė nerealu. Nors ne tik baigėme Videniškių vienuolyno renovaciją ir tvarkome ekspoziciją, muziejui dar reikia nemažų investicijų: reikia įrengti Molėtų muziejaus ekspoziciją, atnaujinti ir išplėsti Mindūnų žvejybos ir medžioklės muziejaus ekspozicijas, galutinai sutvarkyti Kulionių sodybą ir jos teritoriją. Taigi veiklą dar laukia daug. Tikiu, kad kitais metais prasidės Molėtų krašto muziejaus naujos ekspozicijos įrengimas.

-Mūsų rinkimų apygardai atstovaujantis Seimo narys J.Pinskus ne viename interviu "Vilniai" akcentavo, jog su juo mūsų rajono savivalda nenori bendrauti, meras nei karto neskyrė priėmimo laiko ir pan. Pakomentuokite situaciją iš savo pozicijos.

-Vis pasigirstantys komentarai, kad meras ar savivaldybė nenori bendradarbiauti su Seimo nariu, neturi jokio pagrindo. Bendradarbiavimui reikalingas abipusis noras. Mero kabineto durys visada atviro ir kiekvienas, norintis susitikti, tai gali padaryti. Aš asmeniškai, priešingai nei Seimo narys, kuris kartais pasišvaisto kritika, nesu viešai nei karto išreiškęs jokio priešiško nei jam asmeniškai, nei netgi jo atstovaujamai partijai. Seimo narys visada yra kviečiamas į oficialius savivaldybės renginius. Aš jau esu minėjęs, kad bendrauju su bet kokios partijos žmonėmis, jeigu tai padeda išspręsti savivaldybės problemas ir jeigu žinau, kad jie gali ir nori nuoširdžiai padėti.

Būnant opozicijoje Seime, telieka pastangos, o ne realūs darbai. Ir tai suprantama.

-Prasidėjo Prezidento rinkimų kampanija. Prie starto linijos rikiuojasi kandidatai, kurių iš tiesų daug ir atstovaujančių įvairioms politinėms partijoms, sau... Ką apie tai manote? Beje, kiek Prezidentas, jo vykdoma politika įtakoja savivaldą, kokie neseniai vykusio šalies vadovo vizito Molėtuose išpūdžiai?

-Manau, kad Prezidento rinkimai yra svarbūs mūsų visuomenei. Tiesiogiai išsirenkame valstybės vadovą, kuris pagal Konstituciją labiau yra atsakingas už užsienio politiką ir krašto apsaugą, taip pat gali aktyviai dalyvauti formuojant Vyriausybę, pasirašo Seimo priimtus įstatymus, gali siūlyti jų projektus ar pataisas. Kandidatų eilė jau dabar ilga ir, matyt, dar ilgės. Tarp jau įvardintų kandidatų, be abejo, yra ir turinčių vienokios ar kitokios politinės patirties, ir visiškai naujokų politikoje, galbūt tik manančių, kad žino Prezidento pareigas ir teises. Taigi, matyt, turėsime įdomų rinkiminį laikotarpį.

Valstybės vadovo oficialus vizitas visada yra išskirtinis ir labai svarbus įvykis vietos bendruomenei. Prezidento Gitano Nausėdos ir jo komandos vizitas buvo įdomus tuo, kad jo metu buvo diskutuojama įvairiomis temomis. Diskusijų dalyviai galėjo išsakyti savo nuomonę. Galvoju, kad Prezidento komandai tokie vizitai savivaldybėse padeda suformuoti tam tikras nuostatas vienu ar kitu klausimu. Prezidentas pasirašo įstatymus, svarbius ir savivaldai, be to, jis gali siūlyti savivaldai svarbių įstatymų projektus ar jų pataisas svarstyti Seimui, taigi jis, bendradarbiaudamas su Seimu, gali daryti pakankamai didelę įtaką savivaldos veiklą reguliuojantiems įstatymams.

-Prasidėjo šventinis laikotarpis, ko palinkėtumėte rajono gyventojams ir sau?

-Tebūnie šįmet šventės su daugiau ramybės, pasitenkinimo ir dėkingumo. Tegul mūsų namuose nepitrūksta džiaugsmo, jaukumo ir žmogiškosios šilumos. Viltینگai žvelkime į ateinančius metus, o jie tebūnie laimingesni ir sėkmingesni mums visiems!

-Dėkoju už atsakymus.

Užsidegus gyvenamajam namui, liepsnose žuvo du žmonės



gesinus, jo viduje viename iš kambarių rasti dviejų žmonių kūnai, kurių ir tapatybė, ir lytis nustatinėjama, tiriamos ir gaisro priežastys. Gaisro metu nudegė stogas, išdegė namo vidus ir jame buvę namų apyvokos daiktai.

Šiemet Molėtų rajone gaisruose žuvo keturi žmonės.

"Vilnies" informacija
Lidijos RAMOŠKIENĖS
nuotraukos



Tragiškai pasibaigęs gaisras, nusinešęs dviejų žmonių gyvybes, kilo penktadienį pavakaryje užsidegus gyvenamajam namui Rudokų kaime (Dubingių s.). Apie šalia magistralinio kelio Vilnius - Utena liepsnojančią namą ugniagesiams gelbėtojams pranešė pravažiuojantieji...

Atvykus gausioms ugniagesių gelbėtojų pajėgoms iš Molėtų, Giedraičių, Joniškių, Paberžės, atvira liepsna degantį namą už-

Molėtų r. policijos komisariato viršininko kadencija pratęsta dvejim metams

Baigiantis vyresniojo komisaro Vitalio Kutkausko ketverių metų tarnybos kadencijai Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato (VPK) Molėtų rajono policijos komisariato viršininko pareigose, pareigūno tarnybos laikas pratęstas. Kaip informavo Utenos apskrities VPK komunikacijos poskyrio vyriausioji specialistė Violeta Ginaitienė, vyresniojo komisaro V. Kutkausko tarnybos einamosios pareigose laikas pratęstas iki 2026 metų. 49 metų ignalinietis Vitalis Kutkauskas Molėtų r. policijos komisariatui vadovauja nuo 2019 metų sausio 8 dienos.

"Vilnies" informacija



PRENUMERUOKITE savo krašto laikraštį "Vilnis"

Molėtų baseinas atidarytas šventiniu šurmuliu ir simbolinėmis plaukimo varžybomis

(Atkelta iš 1 psl.)

macijos molėtiškiai galėjo gauti dar prieš atidarymą surengtose baseine atvirų durų dienose. O jose, pasak lankytojus patinkančių administratorių, apsilankė per 400 interesantų, kurie ne tik domėjosi visais naujo objekto užkaboriais, bet ir pirkė abonementus, dovanų čekius, kas tikrai labai nudžiugino baseino šeimininkus.

Šventės dalyvius pirmiausia svei-



Baseino direktorius Tomas Valiauskas prisipažino, jog šventės dieną jaudulio būta daug, o dabar tikisi, jog molėtiškiai ir jų svečiai atras baseinui ir noro, ir laiko baseino direktorius Tomas Valiauskas, pažymėjęs, jog gražiam ir labai jaukiame Molėtų mieste nuo šiol visų bendromis pastangomis duris atveria vieta poilsiui, laisvalaikiui, sportui, atgaivai, pripažino, jog padarytas milžiniškas darbas, įkuriant nuostabias erdves, nuoširdžiai dėkojo savivaldybininkui Rimvydui Pranskui, kuris visokeriopai talkino visose stabybinėse srityse, ir kvietė visus naudotis tuo, kas sukurta.

Svarbiu įvykiu Molėtamis džiaugėsi ir visus sveikino švietimo, mokslo ir sporto ministro patarėjas Justinas Kinderis, sakęs, jog nuo šiol čia bus ne tik ežerų, bet ir vandens sporto kraštas, mat baseinas pritaikytas rengti varžybas. Be to, svečias akcentavo, jog naujasis objektas prisidės prie molėtiškių sveikesnio gyvenimo būdo.

Tuo tarpu UAB "Eikos statyba", kuri statė baseiną, generalinis direktorius Almantas Čebanauskas prisipažino, jog jam labai smagu matyti baigtą įgyvendinti projektą, jog svar-



Už įgyvendintą projektą taures pakėlė administracijos direktorius Sigitas Žvinys, statybas kuravęs Rimvydas Pranskus ir "Eikos statyba" vadovas Almantas Čebanauskas

bu buvo tai, kad turėjo labai solidų užsakovą - rajono savivaldybę ir kvietė plaukti kartu į ateitį...

Rajono meras Saulius Jauneika kalbėjo, kad jam norisi cituoti animacinę filmuką, kuriame vienas personažas sakė, jog statėme statėme ir pastatėme: "O iš tikrųjų tai ši diena - džiugi žinia visiems molėtiškiams, svečiams, smagu čia jausti proginį karštį, kai už lango apsnigtos pušys, tikiu, kad bendra nuotaika, kuri bus sukurta baseine, leis mums visiems jaustis čia gerai. Džiaukimės atidarymu ir tuo, ką kartu susikūrėme. Ačiū savivaldybės vardu visiems čia esantiems, visiems, kurie puoselėjo tą idėją, prisilietė prie jos įgyvendin-



Baseino šeimininkams gelbėjimosi ratą įteikė švietimo įstaigų vadovai



Pirmosios varžyboms startas duotas atidarymo metu

tikru rekreaciniu rajonu, o dabar jis dar pasipuo-

šė vienu puikiu statiniu su labai geromis paslaugomis. "Manau, kad čia gyventi, stovyklauti, svečiuotis yra geriausia vieta, o sporto infrastruktūrai jau

Direktoriaus pavaduotojas Mantas Paulauskas (kairėje) džiaugėsi, kad baseino atidaryme sulaukė Plaukimo federacijos prezidento Sauliaus Binevičiaus (viduryje) ir ŠMM atstovo Justino Kinderio

kviešti savivaldybininkai, švietimo įstaigų vadovai, visi prisidėjusieji



Renginio vedėja Kultūros centro režisierė Rasa sambūrio dalyvius įtraukė į linksmą dainelę apie baseiną

nimo per visus trejus metus..."

Monsinjurui Kęstučiui Kazlauskui, pasakius, jog šitame baseine trūksta keleto švento vandens lašų, jis pašventintas, taip suteikiant teisę perkirpti simbolinę atidarymo juostelę. Oficialioji dalis baigta mažųjų molėtiškių plaukimo varžybomis, kurioms startą davė šventėje dalyvavęs plaukimo federacijos prezidentas Saulius Binevičius. Čia pat surengti ir apdovanojimai.

Vėliau su švente visus sveikino ir didelio būrio lankytojų linkejo Švenčionių vicemeras Erikas Demidovas, visų rajono švietimo įstaigų vadovai, įteikdami gelbėjimosi ratą baseino vadovams Tomui ir Mantui, džiaugėsi būsimu bendryste...

Šventės šurmulyje šnekin-tas taipogi daug prie sporto infrastruktūros mieste ir rajone kūrimo prisidedantis Šarūnas Marčiulionis sakė, jog jį maloniai stebina Molėtų siekis tapti, nors jau ir esama,



niekio nebetruksta, nes viskas sudėliota - stadionas, sporto arena, baseinas, teniso kortai... - geriau nebėgali būti. Atsidarys dar viešbutis - ramu, gražu, eglės, pušys, viskas įkomponuota ypatingai gerai, padaryta puikiai, tikiu, kad šiuo sunkiu metu visems čia bus atgaiva ir ramybė", - sakė pašnekovas.

Simbolinei šampano taurei, sveikinimams, tradicinės juostos perkirpimui, pirmosioms jaunųjų molėtiškių plaukikų varžyboms į renginį, kurį kūrė Kultūros centras, buvo pa-

jos, nei opozicijos). Tiesa, jiems ekskursija į baseiną buvo surengta pernai švenčių proga. Bet ar tai lygintina? Juolab, kad pažintis su baseino valdytojais galbūt būtų išsklaidžiusi įtampas dėl baseino koncesioninko patikimumo ir planų. Nesimatė išskilmės ir kitų savivaldybės įstaigų, teikiančių baseinui paslaugas, kaip ir Sveikatos įstaigų, kurioms bendradarbiavimas su baseinu taipogi aktualus, vadovų ar atstovų. Kaip ir, būkime objektyvūs, pastangų dėl baseino dėjusio buvusio Seimo nario.

"Vilnius" informacija

TRUMPAI

PRADĖJO DARBĄ SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS VEDĖJOS PAVADUOTOJA. Paskelbus konkursą Molėtų rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos skyriaus vedėjos pavaduotojo pareigoms užimti, į šias pareigas panoro pretenduoti dešimt kandidatų, o į atranką atvyko septyni.

Konkursą laimėjo 33 metų molėtiškė Gita Lasytė, Lietuvos edukologijos universitete įgijusi lietuvių kalbos filologijos bakalaurą ir M. Romerio universitete - viešojo administravimo magistro išsilavinimą.

Sulaukus iš Specialiųjų tyrimų tarnybos pažymos dėl nepriekaištingos reputacijos, naujoji vedėjos pavaduotoja pradėjo dirbti nuo gruodžio 11 dienos.

GRUODŽIO PARAMA. Praėjusią savaitę išmokėtos socialinės pašalpos pasiekė 482 jų gavėjus Molėtų rajone. Iš viso socialinėms pašalpoms bus išmokėta 68, 91 tūkst. eurų. Molėtų rajono savivaldybės tikslinės vienkartinės išmokos šį mėnesį skirtos 34 asmenims. Iš jų - 21 asmeniui vaistams ir gydymuisi, dviems - gimus kūdikiui. Dar du asmenys paramą gaus nepinigine forma. Iš viso savivaldybė vienkartinę paramai skyrė 5017 eurų.

DU KARTUS ĖJO VOGTI. Utenos apskrities vyriausiam policijos komisariate pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl Molėtuose siaučiančio ilgarpirščio. Šiuo metu Molėtuose gyvenantis vyras, jau anksčiau įvykdęs ne vieną nusikalstamą veiklą ir atlikęs bausmę, praėjusio mėnesio viduryje įvykdė dvi vagystes iš Molėtuose esančio prekybos centro. Iš prekybos centro pagrobė įvairių alkoholinių gėrimų, kurių vertė 134,97 eurais. Tęsdamas nusikalstamą veiklą tą pačią dieną jis iš to paties prekybos centro pasikėsino pagrobti įvairių alkoholinių gėrimų, kurių vertė 116,93 eurais.

MIRTIES PRIEŽASČIAI NUSTATYTI. Praėjusią savaitę bute Melioratorių gatvėje, Molėtuose rasta mirusi 46 metų moteris. Pirminiais duomenimis, mirtis nesmurtinė, išorinių smurto žymių nepastebėta.

PAS MEEKUS - DĖL PERŠAUTOS RANKOS. Į Vilniaus ligoninę atvyko ir gydymui buvo paguldytas vyras (gim. 1960 m.), kuris paaiškino, kad Molėtų rajone Valių kaime valydamas ginklą persišovė ranką. Įvykio aplinkybės tiriamos.

DALYKINIS SUSITIKIMAS. Praėjusį ketvirtadienį rajono savivaldybės administracijoje lankėsi Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijos (LNTPA) prezidentas Mindaugas Statulevičius ir „Teltonika“ Molėtų technologijų centro vadovas Paulius Rutkauskas, kurie susitiko su rajono meru Sauliumi Jauneika. Susitikimo metu pasidžiaugta „Teltonikos“ technologijų centro Molėtuose įvertinimu - LNTPA ir Darnios plėtros akademijos organizuojamose geriausiųjų NT projektų rinkimuose buvo pripažintas geriausias 2023 metų komercinės paskirties NT projektu. Taipogi susitikime buvo aptartos savivaldybės ir LNTPA bendradarbiavimo kryptys ir galimybės, artimiausių metų planai, diskutuota, kokius bendrus projektus būtų galima vykdyti bei kokiose srityse asociacija galėtų suteikti pagalbą.

TRUMPAI

Prie Molėtų autobusų stoties esančiose konteinerinėse patalpose kurį laiką laikinai apgyvendinus asmenis, kuriems skirtas dėl galimo smurto artimoje aplinkoje orderis, nuo gruodžio 20 dienos šie asmenys turės šiltesnę pastogę. Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės direktorius Sigitas Žvinys, atsilaisvinus butui Vilniaus gatvėje, Molėtuose, šios savivaldybės patalpos ir bus naudojamos vadinamiesiems orderininkams apgyvendinti. Tai yra, jame bus apgyvendinami potencialūs smurtautojai, kuriems policijos pareigūnai skiria orderius ir jie turi 15 parų gyventi atskirai nuo asmens, kuriam kelia pavojų ir grėsmę. Kadangi pasitaiko atvejų, kad tokie asmenys atsiduria tiesiog gatvėje, įstatymiškai įtvirtinta, jog savivaldybės meras ar jo įgaliotas savivaldybės administracijos direktorius organizuoja socialinių paslaugų teikimą tiek smurtą patyrusiems asmenims, tiek ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir kontroliuoja šių paslaugų kokybę. Kitaip sakant, savivaldybei privalu šiais asmenimis pasirūpinti... O jeigu taip nutiktų, kad tuo pačiu metu pastogės prireiks vyru ir moterai, antros tokios patalpos, direktoriaus teigimu, numatytos Giedraičiuose.

Nuo liepos 1 dienos įsigaliojus orderiui, potencialiems smurtautojams

Orderininkai iš konteinerinių patalpų "keliasi" į butą



Per pusmetį šie konteineriai laikinai namais buvo tapę bent dešimčiai smurtautojų, kuriems skirtas orderis

pastogė buvo suteikiama konteineriniame namelyje, kuris tapo ir kitų prašalaičių, benamių prieglobsčiu. Kitaip tariant, "veiksmo" prie konteinerių patalpų nestigo... Pasak Sigitos Žvinio, šių asmenų, kuriems įstatymiškai privalu suteikti pastogę, kontrolė tapo problema, tad dabar, kuomet jie bus apgyvendinti bute, planuojama pirkti paslaugą ir sudaryti sutartį su apsaugos tarnyba, kuri šiuos asmenis įleistų į butą, primintų jiems apie atsakomybę už laikinai suteiktą pastogę ir joje esantį turtą. Nedideliame iki 16 kv. metrų ploto

bute Molėtuose potencialiems smurtautojams patogumai - minimalūs, nes savivaldybei privalu pasirūpinti pastogę, o kituo turi rūpintis pats asmuo, beje, apie tai, ko gero, turintis galvoti ir prieš mojuojant kumščiais...

Per beveik pusmetį orderis buvo skirtas daugiau negu šimtui asmenių, ir iš jų apie dešimt neturėjo pastogės, kuri buvo suteikta Molėtų rajono savivaldybės numatytoje vietoje - konteinerinėse patalpose prie Molėtų autobusų stoties.

"Vilnius" informacija

Regiono amatininkai, gamintojai ir kūrėjai rinkosi į tradicinį kalėdinį renginį



Aukštaitijos profesinio rengimo centre praėjusio ketvirtadienio rytmetį buvo neįprastai triukšminga. Čia rinkosi amatininkai, kūrėjai, ga-

mintojai, tautodailininkai, pardavėjai ir pirkėjai. Dalyviai atvyko ne tik iš Molėtų rajono, tačiau ir visos Aukštaitijos ir net Latvijos! Dalyviai demonstravo savo gaminius, prekiaavo, vyko tradicinių amatų edukacijos. Šventės dalyvius ir svečius sveikino mokyklos direktorius Vladas Pusvaškis, Alantos seniūnė Dalia Žygelienė, Utenos ir Malnavos (LV) kolegijų atstovai, rajono vadovai. Mugės metu vyko ir tradicinė loterija, kurios metu visas surinktas lėšas organizatoriai skiria paremti šalia mūsų esančius, bet mažiau galimybių turinčiuosius.

Justina Levenauskienė

Dubingiai - Mažoji kultūros sostinė 2024

Kaip jau esame rašę, Dubingiai pelnė Mažosios Lietuvos kultūros sostinės 2024 vardą. Neseniai Marijampolės rajone Baraginėje įvyko regalių įteikimas Dubingių bendruomenės atstovams Renatai Mažeikytei Čeponienei, Kęstučiui Kaminskui, Aurelijai Rusteikienei, Violetai Navickienei.

Sambūryje įvyko Dubingių prisistatymas, Baraginės bendruomenės sveikino VO "Dubingių bendruomenės centras" pirmininkė Violeta Navickienė ir Dubingių seniūnas Kęstutis Kaminskas.



JEI VYKSITE Į KONGĄ

riu iš Lenkijos. Abiejų Kongų sostines skiria vandeningsiausia pasaulio upė Kongas, jos plotis Brazavilyje yra apie 5 km. Skrendant iš Kinšasos (Kongo DR sostinė didžiausias pasaulyje pncūzakalbis miestas) skrydis tetrunka tik 15 minučių. Tai, ko gero, trumpiausia pasaulyje tarptautinė kelionė.

Kongo respublika - yra prie Atlanto vandenyno, plotas 342 000 km², tačiau gyventojų tik 5,5 milijono ir dauguma jų susitelkę sostinėje Brazavilyje bei uostamiestyje Pont Nuaire. Taigi Kongas - didžiulė, tropi-

niame miške paskendusį šalis, su smėlėtais vandenyno paplūdimiais. Tiesa, vietomis jie pritaškyti naftos, nes šalis yra 5 Vakarų Afrikoje pagal naftos gavybą ir jos turi 90 procentų nacionalinių pajamų. Iš naftos turbūt ilgai negyvensime, taip turbūt pamanė Kongo valdžia ir pakvietė mus pažiūrėti, kokių įdomių geologinių objektų yra ir ar galėtų patraukti turistų srautus, nes turizmas čia iki šiol nežinoma veikla. Ir iš tiesų, įdomių ir unikalių reiškinių su kolega Stanislavu radome - tai Luango erozinis amfiteatras, panašus į

Bičiulių draugijos kalėdinė dovana Alantos senelių globos namams



Bitininkai atskubėjo su dovnaomis

Graži tradicija, sumanyta Molėtų krašto bičiulių draugijos pirmininko Arvydo Satkūno, kasmet prieš didžiąsias metų šventes dovanoti medaus, tęsiama. Praėjusį ketvirtadienį draugijai dalyvavus Alantoje vykusioje mugėje, po jos užsukta į Alantos senelių globos namus ir ten gyvenantiems senjorams įteikta kalėdinė dovana - 25 kilogramai medaus. Arvydas Satkūnas pasidžiaugė, kad šiuo kartu prie kalėdinės do-

vanos senelių namų bendruomenėi svariai prisidėjo draugijos bičiulis - Aukštaitijos profesinio rengimo centras ir jo direktorius Vladas Pusvaškis. Beje, šiemet draugija išdaliavo apie 50 kilogramų medaus. "Jeigu bičių suneštu medumi pasidalinsi, tai bitutės kitamet jo dar daugiau suneš," - šio seno papročio nepamiršta draugijos pirmininkas Arvydas Satkūnas.

"Vilnius" informacija

Šilumos tiekėjai žada, jog jų paslaugos kaina ir gruodį išliks nepakitusi

(Atkelta iš 1 psl.)

bendrovės direktoriaus Rimanto Grainio, šiųmetės sąskaitose toks skirtumas (mažėjimo) neatsispindi. "Taip yra todėl, kad šių metų lapkritis 0,4 0 C buvo šaltesnis", - paaiškino direktorius, o paprašytas paly-

ratinio metro šildymą mokėjo nerenovuoto Liepų g. namo Nr. 6 gyventojai. Jiems 1 kv. m šildymas kainavo 1,74 Eur, Ažuolų g. namų Nr. 3 ir 5 gyventojai mokėjo šiek tiek mažiau - 1,56 Eur. Nedaug mažiau mokėta ir Ažuolų g. namo Nr. 1 - 1,53 Eur. Tuo



tarpų renovuotų namų gyventojai šilumos sąnaudas sutapo. Mechanizatorių g. namo Nr. 9 butų gyventojams 1 kv m šildymas lapkritį kainavo 0,50 Eur, Melioratorių g. 1 - 0,58 Eur, Liepų g. 10 - 0,52 Eur. Klausimas, kokia šilumos

Šiųmetis lapkritis buvo 0,4 laipsnio šaltesnis už gruodžio mėnesį, bendrovės vadovas sakė, jog ji gyventojams išliks tokia pati kaip ir lapkričio mėn. - 8,84 ct/kWh (be PVM), kitiems vartotojams - 10,70 ct/kWh (su 21% PVM).

"Vilnius" informacija

Šiuokart brangiausiai už 1 kvad. Didijį kanjoną Amerikoje, kalio druskos "ledynas", auksingi Mayombe granito kalnai, Kongo upės kataraktai ir kita. Bet pasiekti šias gamtos įdomybes nelengva, vykti gali-

tropikų kietmedžius. Nuolatos reikia saugotis liūtis, kur akimirksniu nuplauna kelius, arba nežinia ko galima tikėtis iš vietos gyventojų, įsirengusių šlagbaumus kiekviename



Sraunioje Kongo srovėje plaujami automobiliai ir sunkvežimiai. Įdomu, kokią baudą gautų pilietis pabandęs nusiplauti savo automobilį įvažiavęs, pavyzdžiui į Virintos upę?

ma tik sunkiai pravažiuojamais džunglių keliais, kuriuos nuolat maula galingi miškovežiai, gabenantys

kaimelyje. Bet gal tai ir yra įdomiausias nuotykinis turizmas?

Jonas Satkūnas
Žibėčiai

(Atkelta iš 1 psl.) Sporto bendruomenėje - nominacijos geriausiems

ninko arba komandos apdovanojimas, organizuojamas siekiant išaiškinti, paskatinti ir pagerbti geriausius praėjusių metų savivaldybės sportininkus, sporto komandas. Šiemet šiai savivaldybės nominacijai buvo pateiktos dešimties sportininkų ir komandų įvairių sporto šakų kandidatūros. Labai simboliškai - apie skubantį laiką ir poreikį sustoti sporto bendruomenės šventę šokiu "Laikas" pradėjus Molėtų kultūros centro šokių studijai "M. Sky" (vad. Paulina Žvikevičienė), renginį vedusi Indrė Tursė pasidžiaugė didele švente Molėtų sporto padangėje, sakydama, kad tai pagarbos sportininkams šventė, kurie savo pasiekimais parodė, kad stipria valia ir dideliu darbu galima pasiekti aukštumas. Meras Saulius Jauneika pastebėjo, kad visi kartu galime pasidžiaugti laimėjimais, pasiekimais ir



"Molėtų KKSC treneris 2023" - rankinio trenerė Rita Bimbirienė. Šalia - Gintautas Regina



"Molėtų KKSC jaunoji sportininkė 2023" Elija Osipovičiūtė su tėveliais



"Molėtų KKSC jaunuojų sportininku 2023", kurį į sceną pakvietė Molėtų KKSC direktorius Darius Sarkanas, paskelbtas rankininkas ir ne tik - Erikas Putna, į šventę atlydėtas artimiausių žmonių



Šventės neaplenkė ir Molėtų tenisinkai bei jų treneris

įvertinti pačius geriausius. Tiems, kurie įvertinti, linkėta nesustoti, o tiems, kurie nominuoti, siekti kitais metais dar geresnių rezultatų... Pirmosios nominacijos "Molėtų KKSC merginų komanda 2023" laimėtoją paskelbė ir į sceną 2005/2006 m. g. merginų rankinio komandą ir jos trenerę Liną Umbrasaitę pakvietė Mo-

Nominantams - 2008/2009 m. g. vaikinų rankinio komandai ir treneri Ri tai Bimbirienei - apdovanojimą teikė administracijos direktorius Sigitas Žvinys. Komandos vardu kalbėjęs Erikas Putna dėkojo šeimos nariams, Sporto centrui ir treneri, kuri "nenustoją mumis tikėti ir aikštėje, ir už jos ribų..." Pirmasis Molėtų KKSC



"Molėtų KKSC merginų komanda 2023" laimėtoja-2005/2006 m. g. merginų rankinio komanda ir jos trenerė Lina Umbrasaitė

savo pasiekimais lengvojoje atletikoje. Mergaitė nuoširdžiai dėkojo auklėtojų Audroniui Kraujaliui, treneri Gailutei Keliuotienei ir tėve-

minacija skirta ilgametei rankinio treneri Ri tai Bimbirienei. Ne vieną čempionų komandą išugdžiusi Rita dėkojo auklėtiniais, nes "be jūsų ne-

paskyrusių trenerę, lengvaatletę Gailutę Keliuotienę. Ir į sceną "atbėgusi" nominantė jaudinosi ir prisipažino, kad apdovanojimas jai buvo



"Molėtų KKSC proveržis 2023" - 2007/2008 m. g. vaikinų krepšinio komanda, treniruojama Gintauto Reginos

liams už palaikymą. "Molėtų KKSC jaunuojų sportininku 2023", kurį į

būtų ir manęs, ir pasiekimų, ir gražių pergalių..." Šeštoji nominacija "Molėtų KKSC proveržis 2023" buvo skirta 2007/2008 m. g. vaikinų krepšinio komandai, treniruojamai trenerio Gintauto Reginos. Komandos vardu už įvertinimą dėkojęs treneris juokavo, kad Molėtuose dominuoja rankinis ir krepšinininkams konkuruoti nėra lengva. "Bet mes bandysime mesti iššūkį," - žadėjo krepšinio pasaulyje žinomas treneris.

netikėtumu, kad visas gyvenimas susietas su sportu bei džiaugėsi talentingais savo auklėtiniais.

Renginio kulminacija tapo Molėtų savivaldybės sportininko arba komandos nominacijos ir premijos laimėtojo paskelbimas. Iš dešimties nominantų, kurie buvo pristatyti renginio metu, nominacija ir premija skirta Lietuvos ir Pasaulio galiūnų čempionui Žydrūnui Savickui. Į šventę molėtiškis galiūnas negalėjo atvykti, nes kovoja dar dėl vieno sportinio titulo... Sportiniu tempu prabėgusi, dinamiska ir šilta apdovanojimų ceremonija baigta staigmena - televizinio projekto "X faktorius" superfinalistės Gabijos Aleknavičiūtės koncertu.

"Vilnius" informacija



"Molėtų KKSC vaikinų komanda 2023" - 2008/2009 m. g. vaikinų rankinio komanda (trenerė Rita Bimbirienė)

lėtų baseino direktoriaus pavaduotojas Mantas Paulauskas. "Molėtų KKSC vaikinų komanda 2023" nominacijoje dalyvavo trys komandos.

direktorius Kęstutis Vaicekauskas įteikė "Molėtų KKSC jaunoji sportininkė 2023" nominaciją dvylikametei Elijai Osipovičiūtei, stebinančiai

sceną pakvietė Molėtų KKSC direktorius Darius Sarkanas, paskelbtas rankininkas ir ne tik - Erikas Putna, o "Molėtų KKSC trenerio 2023" no-

Nominaciją "Už nuopelnus Molėtų sportui 2023" įteikė Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjas Gintautas Matkevičius, į sceną pakviesdamas Molėtų sportininkų simbolį - daugiau negu 30 metų Molėtų sportui

Molėtiškis atrinktas į kylančioms Europos žvaigždėms skirtą programą

Kaip informuoja Lietuvos kino centras, Lietuvių aktorius molėtiškis Džiugas Grinys buvo atrinktas į Europos kiną populiarinančios organizacijos "European Film Promotion" tarptautinę programą "European Shooting Stars", kuri skirta kylančioms Europos kino žvaigždėms. Į programą šiemet atrinkta tik dešimt perspektyviausių aktorių iš visos Europos. **Sužavėjo nuoširdumu ir perspektyviu talentu**

Pasak "European Shooting Stars" komisijos, filme "Pietinia kronikas" (rež. I. Miškinis, prod. L. Trimonis) vaidinantis aktorius Džiugas Grinys atlieka iš tiesų rezonuojantį debiutinį pagrindinį vaidmenį. D. Grinys sklandžiai pereina iš teatro į kiną, natūraliai sukurdamas pirmosios jauno regbininko meilės patirtį. Primdams novatoriškus sprendimus nuoširdžiam savo pasirodyme,



Džiugas demonstruoja daug žadančią ateitį kino pasaulyje.

"European Shooting Stars" programa šiemet vyks vasario 16-19 dienomis 74-jo Berlyno kino festivalio metu Berlyne, kur D. Grinys ir kiti devy-

ni atrinktieji aktoriai bus pristatyti tarptautinei žiniasklaidai, kino industrijai ir festivalio publikai. Programa truks keturias dienas, ją vainikuos iškilmingas "European Shooting Stars" dalyvių pristatymas ir apdovanojimai Berlyno kino festivalio metu. Šiemet ši iškilminga ceremonija vasario 19 d.

Nuo teatro scenos iki kino aikštėlės
Džiugas Grinys įgijo vaidybos bakalauro laipsnį Lietuvos meno ir te-

atro akademijoje, kurioje mokėsi pas teatro režisierių Oskarą Koršunovą. Per penktus metus skaičiuojančią karjerą teatre D. Grinys dirbo su šiuo teatro režisieriumi bei kitomis kylančiomis teatro žvaigždėmis Jokubu Bražiu, Antanu Obcarsku, Adomu Juška ir kt. D. Grinys sukūrė apie 20 vaidmenų pagrindiniuose Lietuvos teatruose (Nacionaliniame dramos teatre, Oskaro Koršunovo teatre, Jaunimo teatre, Klaipėdos dramos teatre ir kt.) bei buvo palankiai įvertintas kritikų.

Debiutinis pagrindinis vaidmuo kine - filme "Pietinia kronikas"
Kino ekrane D. Grinys bendradarbiavo su ne vienu režisieriumi ir vaidino Robertas Kuliūno komedijoje "Aš gyvas", Algimanto Puipos filme "Sinefilija" bei Kristijono Vildžiūno filme "Dainos lapei". Naujausias jo vaidmuo - pagrindinis veikėjas Rimants režisieriaus Igno Miškinio fil-

me "Pietinia kronikas" (rež. I. Miškinis, prod. L. Trimonis). Filmą statomas pagal to paties pavadinimo Rimanto Kmitos romaną. Filmą "Pietinia kronikas" pradeda savo kelionę kino festivaliuose ir pasieks Lietuvos kino teatrus 2025 m. sausį.

"European Shooting Stars" programai kandidatūrą deleguoja Lietuvos kino centras. Lietuvišką atranką vykdo Lietuvos kino centras, Nepriklausomų prodiuserių asociacija ir Lietuvos aktorių gildija.

Pranešime spaudai nepamirėta, kad Džiugas teatro pradžiamokslį išėjo Molėtuose, teatro studijoje "Remarka", kuriai vadovauja ir jaunas talentus ugdo Jolanta Žalalienė, kuri šiandien tvirtina, kad "Džiugas pats surado savo kelią ir ryškiai tuo keliu keliauja", o šokio ir plastikos aktorius mokėsi pas kitą molėtiškę - Dianos Dranseikienės "Domino" studijoje.

Televizijos programa

ANTRADIENIS

Gruodžio 19 d.

LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Leipcigo kriminalinė policija
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Everet detektyvų agentūra
11:30 Jaunieji slaugytojai
12:15 Euromaxx (trumpas)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 1 000 pasaulio stebuklų
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Geroji ragana
17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023
18:35 Svarbi valanda
19:30 (Ne)emigrantai (subtitruota)
20:30 Panorama
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023
21:30 Mes lietuviai
22:30 Dviračio žinios
23:00 Išdavikas
23:45 Komisaras Reksas LNK
06:00 Ogis ir tarakonai
06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Magaiveris
11:00 Man reikia meilės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Kartu saldu
15:30 Ir atleisk mūsų kaltes
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Slaptas keleivis
TV 3
06:00 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Krudžiai. Šeimos medis
07:45 Ar prisimeni mane?
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Likimo svarstyklės
11:00 Ištekęjusi už mafijos
12:00 Giuldžemalis
14:00 Tėvo palikimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Prieš srovę
20:30 Moterys meluoja geriau
21:00 Kas būtų, jeigu nebūtų Mėnulio
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Išlaisvinimas
BTV
06:00 Kalnietis
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Šuo
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis
11:35 Mentalistas
12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Kyjivas
15:55 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 CSI. Majamis
19:30 Greitojo reagavimo būrys
20:30 Pričiupom!
21:00 Asai
23:15 22-oji mylia
TV 6
05:50 Svetio lygintojai
07:30 Čikagos ugniagesiai

siai

08:30 Sandėlių karai
09:00 E- gasas dugnas
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Rezidentai
12:00 Tėvukas valdo
12:30 Lombardų žvaigždės
13:00 Kulinarijos meistras
14:00 Čikagos ugniagesiai
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Svetio lygintojai
18:00 Simpsonai
19:00 Rezidentai
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Eskobaras. Krivinas rojus
23:25 Elementaru
TV 1
06:00 Moteris
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Pabelsk į mano širdį
11:00 Tyrėjai. Aukos vardu
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Niu Amsterdamas
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Keičiu žmoną
18:00 Niu Amsterdamas
19:00 Nusikalstami protai
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Aleksas Hugo. Blogas kraujas
23:05 Policijos telefonas
110. Mama-monstras Lietuvos ryto TV
06:30 Aiškiaregė
07:30 Pusvalandis su Valadka
08:00 Jos vardas Kozaim
09:00 "Laisvės TV" valanda
10:00 Netikėtas teisingumas
11:00 Centrinė ligoninė
12:00 Sveikatos kodas
13:00 Nauja diena
14:00 Pėdsakas
15:00 Aiškiaregė
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Paranormalūs atvejai
18:00 Reporteris
18:30 Gyvenimas versle
19:00 Čigonaitė Lialia
20:00 Reporteris
20:50 Aiškiaregė
21:25 Centrinė ligoninė
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Paranormalūs atvejai
TV 8
05:45 Lietuvis pas lietuvi
06:40 Pasaulis pagal moteris
07:40 TV pagalba
09:30 Džeimio Oliverio kalėdiniai receptai
10:35 Nostalgijos Kalėdos
12:25 Kalėdos Kodo kyšulyje
14:20 Kalėdų daina
16:10 Šventiniai atvirukai
18:00 Palikimas
20:00 Šunyčiai patruliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Kalėdos Mistlouleike
22:55 Palikimas
TREČIADIENIS
Gruodžio 20 d.
LTV
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Leipcigo kriminalinė policija

nė policija

09:50 Komisaras Reksas
10:40 Everet detektyvų agentūra
11:30 Jaunieji slaugytojai
12:15 Euromaxx (trumpas)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Pasaulio puodai
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Geroji ragana
17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023
18:35 Svarbi valanda
19:25 Eurolygos krepšinio turnyras
20:25 Eurolyga per LRT
20:31 Eurolygos krepšinio turnyras
21:45 Eurolyga per LRT
22:00 Pakvaišę dėl ratų
22:30 Dviračio žinios
23:00 Nugalėtieji
23:55 Komisaras Reksas LNK
06:00 Ogis ir tarakonai
06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Detektyvė Rizoli
11:00 Man reikia meilės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Kartu saldu
15:30 Ir atleisk mūsų kaltes
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20. Giedrius ir Džiugo šou
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Tamsūs bokštai
TV 3
06:00 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Krudžiai. Šeimos medis
07:45 Ar prisimeni mane?
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Likimo svarstyklės
11:00 Ištekęjusi už mafijos
12:00 Giuldžemalis
14:00 Tėvo palikimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Gero vakaro šou
20:30 Moterys meluoja geriau
21:00 Kas būtų, jeigu nebūtų Mėnulio
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 8 jūrų laivyno būrys. Už priešo linijos
BTV
06:00 Kalnietis
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:15 Farų karai. Kyjivas
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis
11:35 Mentalistas
12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Kyjivas
15:55 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 CSI. Majamis
19:30 Privatus detektyvas
Magnumas
20:30 Pričiupom!
21:00 Teisingumo angelas. Pipirmėtė
23:05 Asai
TV 6
05:40 Svetio lygintojai
07:30 Čikagos ugniagesiai
08:30 Sandėlių karai
09:00 Vienam gale kablys
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Rezidentai
11:55 Tėvukas valdo

12:30 Lombardų žvaigždės
13:00 Kulinarijos meistras
14:00 Čikagos ugniagesiai
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Svetio lygintojai. Sugrįžimas
18:00 Simpsonai
19:00 Rezidentai
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Alita. Kovos angelas
23:30 Elementaru
TV 1
06:00 Moteris
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Pabelsk į mano širdį
11:00 Tyrėjai. Aukos vardu
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Niu Amsterdamas
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Keičiu žmoną
18:00 Niu Amsterdamas
19:00 Nusikalstami protai
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Aleksas Hugo. Laidinė
22:55 Aleksas Hugo. Blogas kraujas
Lietuvos ryto TV
06:30 Aiškiaregė
07:30 Vyrų šešėlyje
08:00 Jos vardas Kozaim
09:00 Paranormalūs atvejai
10:00 Netikėtas teisingumas
11:00 Centrinė ligoninė
12:00 Pirmi kartai. 60+
12:30 Maisto kūrėjai
13:00 Nauja diena
14:00 Pėdsakas
15:00 Aiškiaregė
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Kelias turtų link
18:00 Reporteris
18:30 Lietuvos mokyklos
19:00 Čigonaitė Lialia
20:00 Reporteris
20:50 Aiškiaregė
21:25 Centrinė ligoninė
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Kelias turtų link
TV 8
05:45 Džeimio Oliverio Kalėdų stalas
06:40 La Maistas
07:40 TV pagalba
09:35 Paprasti Džeimio Oliverio kalėdiniai patiekalai
10:10 Paprasti Džeimio Oliverio kalėdiniai patiekalai
10:45 Kalėdos Mistlouleike
12:25 Kalėdos restorane
14:20 Spindinčios Kalėdos
16:10 Kalėdiniai linkėjimai ir bučiniai po amalu
18:00 Palikimas
20:00 Šunyčiai patruliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Nešvilio Kalėdų giesmė
22:55 Palikimas
KETVIRTADIENIS
Gruodžio 21 d.
LTV
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Leipcigo kriminalinė policija
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Everet detektyvų agentūra
11:30 Jaunieji slaugytojai
12:15 Euromaxx (trumpas)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Pasaulio puodai
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva

KALĖDINIAI KĖNIAI

EGLUTĖS

Sakalo g. 2, Molėtai
(aikštelė prie PC Maxima)
Tel. 8600 66004

16:15 Geroji ragana

17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023
18:35 Svarbi valanda
19:30 Samčių kovos
20:30 Panorama
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023
21:30 Gimę tą pačią dieną
22:30 Dviračio žinios
23:00 Nugalėtieji LNK
06:00 Ogis ir tarakonai
06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Detektyvė Rizoli
11:00 Man reikia meilės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Kartu saldu
15:30 Ir atleisk mūsų kaltes
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Kaip išgyventi Kalėdas
TV 3
06:00 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Krudžiai. Šeimos medis
07:45 Ar prisimeni mane?
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Likimo svarstyklės
11:00 Ištekęjusi už mafijos
12:00 Giuldžemalis
14:00 Tėvo palikimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Lietuvos sporto apdovanojimai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Viskas tik prasideda
BTV
06:00 Kalnietis
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:15 Farų karai. Kyjivas
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis
11:35 Mentalistas
12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Kyjivas
15:55 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 CSI. Majamis
19:30 Privatus detektyvas
Magnumas
20:30 Pričiupom!
21:00 Išdavimas

23:00 Teisingumo angelas. Pipirmėtė

TV 6
05:30 Svetio lygintojai. Sugrįžimas
07:30 Čikagos ugniagesiai
08:30 Sandėlių karai
09:00 Praeities žvalgas
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Rezidentai
12:00 Tėvukas valdo
12:30 Lombardų žvaigždės
13:00 Kulinarijos meistras
14:00 Čikagos ugniagesiai
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Svetio lygintojai. Sugrįžimas
18:00 Simpsonai
19:00 Rezidentai
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Angelo apgultis
23:25 Elementaru
TV 1
06:00 Moteris
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Pabelsk į mano širdį
11:00 Tyrėjai. Aukos vardu
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Niu Amsterdamas
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Keičiu žmoną
18:00 Niu Amsterdamas
19:00 Nusikalstami protai
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Angelo apgultis
23:25 Elementaru
TV 8
05:40 Džeimio Oliverio kalėdiniai receptai
06:35 Gardu Gardu
07:05 Virtuvės istorijos
07:35 TV pagalba
09:30 Paprasti Džeimio Oliverio kalėdiniai patiekalai
10:40 Nešvilio Kalėdų giesmė
12:20 Kalėdų receptai
14:15 Kalėdų senelio būrys
16:10 Kalėdų darbai
18:00 Palikimas
20:00 Šunyčiai patruliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Susitikime per Kalėdas
22:55 Palikimas

Kelnas. Blogio žavesys
22:55 Aleksas Hugo. Laidinė

Lietuvos ryto TV
06:30 Aiškiaregė
07:30 Krepšinio pasaulyje
08:00 Jos vardas Kozaim
09:00 Kelias turtų link
10:00 Netikėtas teisingumas
11:00 Centrinė ligoninė
12:00 Vantų lapas
12:30 Švarūs miestai
13:00 Nauja diena
14:00 Pėdsakas
15:00 Aiškiaregė
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Kelias turtų link
18:00 Reporteris
18:30 Būsto anatomija
19:00 Čigonaitė Lialia
20:00 Reporteris
20:50 Aiškiaregė
21:25 Centrinė ligoninė
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Kelias turtų link
TV 8
05:40 Džeimio Oliverio kalėdiniai receptai
06:35 Gardu Gardu
07:05 Virtuvės istorijos
07:35 TV pagalba
09:30 Paprasti Džeimio Oliverio kalėdiniai patiekalai
10:40 Nešvilio Kalėdų giesmė
12:20 Kalėdų receptai
14:15 Kalėdų senelio būrys
16:10 Kalėdų darbai
18:00 Palikimas
20:00 Šunyčiai patruliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Susitikime per Kalėdas
22:55 Palikimas

Dovanos - per Šv. Liuciją...

Per Šv. Liuciją, šviesos nešėja, pradėdama laukti žiemos saulėgrįžos. O kas gi, jei ne vaikai, labiausiai laukia žiemos švenčių - Šv. Kalėdų, Naujųjų metų ir Trijų karalių, nes tuo metu žmona atostogos ir daug dovanų... Tradicijas kuria bėmonės. Ir nuo vienos šalies jas perima kitos šalys. Dovanų, tiek dvasinių, tiek fizinių niekada nebūna per daug. Todėl gruodžio 13-ąją, Šv. Liucijos dieną, ir Levaniškių bibliotekoje apsilonk darželinukai gavo dovanų. Buvo perskaityta knygutė "Kalėdų garsai", kurioje pasakojama Kalėdų Senelio ir jo elfų pasiruošimas didžiuliams šventėms ir kelionė pas viso pasaulio vaikus, kur kiekvieną istoriją lydi specialiai jai sukurtas garsas. Svarbiausia, kad visi būtų sveiki, ir gražiai sulauktų švenčių. Tuomet, susitarę elfai ir nykštukai, šiems geriems vaikams paliko siuntinėlių dovanų: Elfų medaus ir Nykštukų arbatos. O kaip Kalėdų Senelis galėtų jaustis vasarą? Apie tai jaunieji bibliotekos lankytojai žiūrėjo animacinį filmuką su puikiu lietuvišku įgarsinimu ir smagiai kvatojosi.

"Vilnius" informacija

Eglutės įžiebimas Giedraičiuose

Giedraičiai ir svečiai gruodžio 15 d. rinkosi į Kalėdų eglutės įžiebimo šventę. Šventės dalyvius pasveikino Giedraičių seniūnas Vilius Nalivaika, linkėjęs gražaus švenčių laukimo, santarvės, darnos ir ramybės. Įžiebus eglutę, nušvito visas miestelis, dangų nušvietė įspūdingo grožio šventiniai fejerverkai, kurios dovanojo UAB „Pirotechnikos gaminiai“. Kad vaikams nebūtų ilgu laukti Kalėdų Senelio, visus linksmino Giedraičių gimna-



zijos ansambliu (vad. A. Cicėnienė), nykštukai (kolektyvas „Mes jūsų šventei“) ir Giedraičių krašto dramos būrelio personažai. Kalėdų Senelis atvyko su padėjėjais ir pilnu maišu dovanų... Giedraičiuose suspindo kalėdinė eglė, papuošta rankų darbo žaislais. Ačiū gimnazijos dailės mokytojai Ninai Kravčenko už nuostabią idėją ir įgyvendinimą gaminant žaisliukus. Nuoširdus ačiū visiems, kurie gamino papuošimus šiai eglutei ir padėjo ją papuošti, o už padovanotą eglę - seniūnaitiui Juozui Dragūnui.

Vanda Korolkovienė

Mindūnuose sukurta Kalėdinė dvasia



Palikęs elfus ir nykštukus pakuoti dovanas, Kalėdų senelis atskubėjo į Mindūnus pildyti vaikų svajones. Įžiebta eglė, mįslių, žaidimų ir gerų darbų pagalba vaikai su Juokdriu atrišo saldžių dovanėlių maišą.

Susikurti ypatingą Kalėdinę nuotaiką širdyse padėjo Molėtų kultūros centro muzikinė dovana - vokalinis ansambliu ir Kapelyta mažulyta, vad. Rasa Lukošūnaitė. Ačiū bendruomenės pirmininkei R. Meiduvienei, seniūnei J. Vyšniauskienei, S. Braškui, D. Bielskui ir visiems, kurie kūrė grožį.

Laisvė Grudinskienė

Geriausia NT pardavėjų komanda laukia Jūsų pasiūlymų!

- Parduodame.
- Konsultuojame.
- Tvarkome dokumentus.
- Nustatome rinkos kainą.

8-673 51558
www.renatosnamai.lt

RENATOS NAMAI
PREKYBA NEILGALAIMUOJAMUOJU TURTU

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PARDUOTUVĖ

MOLSETOS PREKYBA

Melioratorių g. 2b, Molėtai
prekyba@molseta.lt
+370 652 22 214

DONATO KLIMO INDIVIDUALI VEIKLA

ATLIEKAME: žemės sklypų kadastrinius matavimus;

RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.

Labanoro g. 21, Mindūnų k., Molėtų r. Tel.: 8600 20667, 8600 28391
El. p.: donatas@geopaslaugos.lt, irena@geopaslaugos.lt

Molėtų sporto centro taurę iškovojo uteniškiai

"Vilnius" krepšinio turnyre komandos, grupėse užėmusios 3-4 vietas, rungsi mažajame finale dėl Molėtų sporto taurės. Penktadienį įvykus finalinei kovai, paaiškėjo Molėtų sporto centro taurės savininkai, kuriais tapo komanda "E.K. Workshop" iš Utenos. Uteniškiai pergalę šventė rezultatu 92:61 nugalėję "BWS" komandą, užėmusią antrą vietą. Apdovanoti ir geriausi šių komandų žaidėjai Vytautas Peleckas iš "E. K. Workshop" ir Marius Barėišis iš "BWS". Gerokai anksčiau paaiškėjo mažojo finalo trečios vietos laimėtojai - "Dubingių" komanda, kuri po atkaklios ir permainingos kovos rezultatu 72:69 įveikė jaunuosius Molėtų sporto centro auklėtinius - "Geltono streso" komandą.

"Vilnius" informacija

TELELOTO

Žaidimas Nr. 1445

Žaidimo data: 2023-12-17

74 10 7 53 50 12 49 71 59 69 5 75
48 2 54 3 25 23 18 33 38 44 17 61 6
30 20 22 34 28 14 39 32 41 1 13 58
66 19 57 46 (Teleloto+ pirmieji 11 kamuoliukų, keturi kampai-2 €, eilutė-3 €, įstrižainės-10 €) 31 24 42
55 9 72 27 36 70 21 47 (visa lentelė-5033 €) 0079537-Investicinis aukso luitas, 50 g., 0142264-Automobilis AUDI Q2, 0463404-Automobilis AUDI Q2, 0501587-Automobilis AUDI Q2, 0148430-Automobilis AUDI Q5, 02**985-Belaidės ausinės JBL, 046*155, 023*689-Dovanų kortelė MAXIMA, 50 Eur, 038*517-Dulkių siurblys robotas XIAOMI, 0036197, 0179378, 0308719, 0366185, 0500495-Išmanusis televizorius SAMSUNG, 019*433, 030*790, 038*825-Kavos aparatas DeLonghi, 03**903-Maisto smulkintuvas ZYLE, 0456379, 0466303, 0375219, 0187968, 0061130-Nešiojamas kompiuteris APPLE, 037*488, 020*664, 017*395-Pakvietimas į TV studiją, 0377131, 0285596, 0272507, 0239114, 0032820, 0024174-Pretextas BUTAS ISPANIJOJE, 01**709, 04**138-Teleloto pledas

1 kv.cm reklamos "Vilnyje"- 0,40 € + PVM, asmeninis skelbimas iki 10 žodžių - 3 €, užuojauta - 15€, padėka - 20€ , sveikinimas - 35€ , nekrologas - 50 €.

KARTOJAMAI REKLAMAI - NUOLAIDOS!
Reklama, užuojautos, skelbimai - tel.: 865244882, 860473881, reklama@vilnis.lt

BENDRADARBIUKIME!

REIKALINGA

Reikalingas skiedro-vežio vairuotojas (CE kategorija), turintis darbo patirties. Darbo užmokestis - 2800 €. Tel. 8675 40028

SOS VAIKŲ KAIMAI IESKO SOCIALINIO DARBUOTOJO (-OS) su

šeimynose globojamais vaikais ir jaunuoliais (Vilniuje)

Rūpinimasis nuolatinėje globoje augančiais vaikais ir jaunuoliais: pagalba vaikams ir jaunuoliams sprendžiant kasdienes bei sudėtingas situacijas; pasitikėjimu paremtų santykių kūrimas; socialinių įgūdžių bei savarankiškumo ugdymas; ugdomųjų veiklų organizavimas ir kt.

Būtinai socialinio darbo išsilavimas, reikalinga socialinio darbo ar savanoriško darbo su paaugliais ir jaunuoliais patirtis (ne trumpesnė nei 1 m.). Darbas slenkančiu grafiku dienos ir nakties metu.

El. paštas pasiteiravimui: cv@sos-org.lt

Tel. pasiteiravimui: +370 601 97480

Vandens gręžinių įrengimas. Nuotekų valymo įrenginių montavimas. Tel. 8670 14353

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrančių valymas. Tel. 8601 30865

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, pakrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

VALOME medžiais ir krūmais apaugusius laukus, griovius bei pakeles. Išpjautą medieną išsivežame. Už didesnius kiekius sumokame Tel. 8 672 05341

Moteris nuo sausio mėnesio IŠSINUOMOTŲ kambarį bute Molėtų mieste trims mėnesiams. Tel. 8652 95895

Išvykoje nugalėta Alytaus komanda

Praejusį penktadienį išvykoje rungtyniavusi Molėtų "Ežerūno" komanda Nostra -RKL čempionate iškovojo penktą pergalę. Tomo Urbelionio auklėtiniai rezultatu 81:73 nugalėjo Alytaus SRC komandą. Puikiai molėtiškių gretose pasirodė Einaras Beržonskis, surinkęs 22 naudingumo balus ir pelnęs 14 taškų. 15 taškų pridėjo Mylolas Mačiulis, 13 - Kristupas Čivilis, po 12 - Eimantas Narušis ir Gytis Sutkus. Priešpaskutines šiais metais rungtynes "Ežerūnas" žais rytoj (trečiadienį) 19.15 val. Molėtų sporto arenoje su trečią vietą turnyrinėje lentelėje užimančia "Trakai - Magnus" komanda. Molėtiškiai šiuo metu su penkiomis pergalėmis ir penkiais pralaimėjimais yra septintoje vietoje.

"Vilnius" informacija

Nuoširdžiai užjaučiame Janiną Pusvaškieneį dėl sesers mirties. Bratkauskų šeimyna

Tariame pačius nuoširdžiausius užuojautos žodžius Janinai Pusvaškienei dėl sesers DANUTĖS mirties. Balninkų bendruomenės centras

Mylimas ir artimas žmogus amžinybėn neišeina - Ir sunkiausiomis akimirkomis,

Ir šviesiomis minutėmis jis visada šalia: mintyse, prisiminimuose...

Norime tarti pačius nuoširdžiausius padėkos žodžius visiems, visiems, kurie skaudžios netekties valandą buvote kartu su mumis. Ačiū už maldas, jautrius užuojautos ir paguodos žodžius, pagalbą, paramą, buvimą kartu gedint ir palydint į amžino poilsio vietą mylimą ir brangų vyrą, tėtį, senelį ANTANĄ JAKUTAVIČIŲ.

Tebūna lengva Jo dangiška kelionė.

Ramybės, Dievo malonių ir viltingų artėjančių švenčių visiems. Žmona Genė, dukros Gitanos ir a.a sūnaus Audriaus šeimų nariai

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
S. Nėries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMŲ IR PRENUMERATOS SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1500 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.

Tel.: 8611 77722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išieginų. Tel. 8602 26717

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ! Tel. 8600 69022

Ūkininkas brangiai perka arba išsinuomuoja žemę Molėtų r. Tel. 8671 38399

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.

Tel.: 8 687 21828, 8 675 95128

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS" Supirkėja Olga Smailienė Tel. 861202125

UAB "Cavallus" įmonė PERKA avis, telyčias, karves, bulius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

ŪKININKAS BRANGIAI PERKA MIŠKUS. Tel. 8627 88992

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM. Tel.: 8689 15792, 8651 58506

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius. Tel. 8640 17516

Perku krūmus, menkaverčius medžius išsikirtimui, biokuro gamybai nuo 1 ha. Tel. 8601 30865

PERKAME MIŠKUS Pusamžius, brandžius, malkinius, su žeme ir išsikirtimui. Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, džiūstančius miškus. Tel. 8 672 05341 **AUKŠČIAUSIA KAINA, GREITAS ATSISKAITYMAS**

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas. Tel. 8645 01501

SUPERKAME AUTOMOBILIUS! Vážiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasūmame patys. Tel.: 867203225

Medienos perdirbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui. Tel.: 8645 01501, 8685 25771

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha. Tel. 8-684-33332

UAB „UTENOS MIŠKAI“

BRANGIAI PERKA MIŠKUS
8 629 80 629
ATSISKAITOME IŠ KARTO

Perka šienainį, šiaudus nuo 50 iki 200 vnt. Pasiima. Tel. 8698 78024

Noriu nusipirkti namą gyvenimui, kad sklypas ribotųsi su ežero pakrante. Jeigu būtų dar pušynas - tiktų idealiai. Tarpininkams atsilyginsiu. Būsiu dėkinga visiems, kas padės surasti, nes labai reikia. Tel. 8608 33078

um
UTENOS MĖSA
SUPERKAME GALVIJUS
8 620 33544

Brangiai ir skubiai perka automobilius, mikroautobusus, motociklus, traktorius. Tel. 8633 74545

PARDUODA

TIGMIS

- Statybinė mediena
- Vidaus ir lauko dailylentės
- Grindinės, terasinės lentos
- Pirties mediena
- Tiesmetriniai gaminiai
- Pjuvenų briketai, granulės
- Tvirtinimo elementai
- Medienos impregnantai
- Transporto paslaugos

ŠEŠTOKIŠKIŲ K. MOLĖTŲ R.
Mob. tel. 8-650-33344
Tel./faks 8-383-52434
El.p. info@tigmis.lt www.tigmis.lt

Parduodame bulves: vineta, waga, laura, monte carlo - baltos (kaina -0,40-0,60 €/kg), kopūstus, morkas, burokėlius, svogūnus. Vežame į namus. Tel. 8680 37227

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą gražioje vietoje, šalia miško, geras privažiavimas, iki Molėtų miesto 6 km. Puiki vieta statyboms. Tel. 8652 44881

PARDUODAMOS malkos kaladėlėmis ir skaldytos. YRASAUŠU. ATVEŽA. Tel. 8618 81542

Molėtuose, Liepų g. parduodamas 2 kambarių butas. Tel. 865667823

Parduodu T-40, MTZ-50, MTZ-82 ir JUMZ (dalimis), MTZ-80 variklį po remonto, JUMZ-6 traktorių (1991 m.), 2, 3, 4 m kultivatorius, 2, 3 korpusų plūgus, kombainą SK-5 "Niva". Tel. 8655 05993

PARDUODA maistines bulves: Vineta, Adora, Tornado, kopūstus, burokėlius, cukinijas, moliūgus, morkas, svogūnus, juodus ridikulus. Atveža. Tel. 8678 26552

Parduodu statybinę medieną (1 m³ - 260 €), skaldytas malkas: beržas, juodalksnis - 450 €. Vežu 10 metrų. Tel. 8655 78981

Parduodu 2 ha žemės ūkio paskirties sklypą šalia Molėtų miesto. Tel. 8698 75305

Parduodu sausus kukurūzus. Kaina -260 €/tona. Tel. 8650 78206

Nebrangiai **PARDUODU** skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

KARPIAI - 6 €/kg. Tel. 8676 30060

Parduodu mūrinį namą Giedraičiuose. Yra visi patogumai. Tel. 8646 93486

Parduodu sodybą vienkiemyje šalia Molėtų miesto. Tel. 8646 94047

Parduodu naujos statybos namą 3 km nuo Molėtų miesto centro. Puikus privažiavimas, graži gamta, arti ežeras. Tel. 8646 93542

Parduodamas tvarkingas 3 kambarių butas renovuotame name Liepų g., Molėtų m. Tel. 8686 13925

Parduodu paprastas ir sidabrinės eglutes iš plantacijos. Tel. 8698 44782

Parduodu ėrieną, veršieną, jautieną. Tel. 8673 67488

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
+37060033485

Kaminų įdėklai, pristatomi kaminai. Skarda 0,6-0,8mm storio. Kaminų remontas, angų didinimas, galvutės mūrijimas, skardinimas, židinių statyba. Stogų dengimas. Patirtis 20 m. Tel.: 8612 36705, 8652 37118

KIRU namai

Parduodami naujos statybos butai Molėtuose

Šiuolaikiškos ir modernios statybos, A++ energinės klasės, 1-3 kambarių butai Liepų g. 29/27.

Tel. 8687 50464 www.kirunamai.lt

Parduodame naujus: org. trąšų kratytuvą (15T), (itališka įranga), TYM traktorius (35-130 AG) bei kt. ž.ū. techniką. Taikomos šventinės nuolaidos. Vilnius.

Tel. 8 670 34352.



1 kv. cm reklamos "Vilnyje" - 0,40 Eur + PVM

Profesionaliai atliekame visus žemės kasimo darbus!

GERIAUSIAS KAINOS IR KOKYBĖS SANTYKIS!

- ✓ Kasame tvenkinius
- ✓ Lyginame, Kasame ir Vežame įvairų gruntą
- ✓ Nuomuojujame įvairią techniką

+370 699 54 762

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos. Tel. 8600 69022

Teikiu teisinės konsultacijas. Rengiu teismui, institucijoms procesinius dokumentus. Tel. 8649 12566

KROSNIŲ MEISTRAS. Visų tipų krosnių statyba, remontas. Krosnių valymas. Tel. 8600 65805

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVONUOMA. Tel. 8694 40735

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis! Tel. 8615 19383

TVARKOME apleistus sklypus, krūmais ir medžiais apaugusius laukus. Už stipriai apaugusius laukus mokame. Tel. 8666 08890

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.

Tel. 8647 48473, Remigijus

KARKASINIŲ PASTATŲ STATYBA IR KITI STATYBOS DARBAI.

TEL. 8648 27575

Stogai, vidaus ir lauko statybos remonto darbai.

Tel. 8675 17233

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai. Tel. 8693 51990 www.paminklas24.lt

KAMINŲ, KATILŲ, ŽIDINIŲ VALYMAS, SKARDINIMAS. IDĖKLŲ MONTAVIMAS. PRISTATOMI KAMINAI. Tel. 8601 91368

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas